ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ АХПУРТ

 ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2020  ç.
	чÿк
	уйǎхěн
	10
	мěшě-
	57
	№

	 «
	10
	»
	ноября
	2020 г.
	 №
	57

	Çěнě Ахпурт  ялě

	с. Новое Ахпердино

О внесении изменений на постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» от 27.04.2013 г. № 35 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»
     В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», на основании экспертного заключения государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции № 802/2020, администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района

                                                       постановляет:

1. Внести в постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения от 27.04.2020 г. № 35 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 год» следующее изменение:

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования».

ВрИО главы Новоахпердинского

сельского поселения:                                                                                        В.А.Бородова